
!.!

!.!

!.!

!.!

!.!

!.!

!.!

!.!

!.!

!.!

!.!

!.! !.!

!.!

!.!

OS4
Praha - Hrad ec Králo v é/Pard ubice (po d él d álnice D11)

- Trutn o v  - hranice ČR/Polsko (-Wrocław)

NOS2
Jičín - Střed o český kraj

NOS1
Hrad ec Králo v é - Jičín - Liberecký kraj NOB2

Nácho d s ko

NSO1
Broumo v s ko

NOS6
Ko s telec nad  Orlicí - Vamberk - Pard ubický kraj

SOB7
Krko n o še - Jizerské hory

NOB1
Vrchlabí

OS4
Praha - Hrad ec Králo v é/Pard ubice (po d él d álnice D11)

- Trutn o v  - hranice ČR/Polsko (-Wrocław)

NOS5
Nácho d s ko

- Rychn o v  nad  Kněžn o u NSO2
Orlické hory

OB4
Hrad ec Králo v é / Pard ubice

NSO3
Jičín s ko

OS4

Ch valkovic e
Ch valkovic e

Vald ic e

Hronov

Hronov

Libc h yně

Oh ave č

Podůlší

Ch lístov

Bře zina

Vrc h ovnic e

Dolní Loc h ov

Trotina

Se d liště

Kyje

Butove s

Krc h le by

Syrovátka

Se nd raž

Dílc e

Kbe lnic e

Pe trovičky

Brada-Rybníče k

Šaplava

Sad ová

Bílsko u Hořic

Če rve ná HoraZ d obín

Jinolic e

Ch ud e řic e

Hvozd nic e

Vysoký Úje zd

Vršovka

Rašín

Urbanic e

Pšánky

Koste le c

Me zile sí

Bukovic e

Vrbic e

Z ábře zí-Ře čic e

Říkov

Proruby

Puc h lovic e

Babic e

Hum burky

Čistěve s

Hněvče ve s

Stanovic e

Hrád e k

Te tín

Hynčic e

Klášte rská Lh ota

Káranic e

Staré Místo

Borová

Kunčic e  nad Labe m

Vře sník

Le jšovka

Soběraz

Tře be šov

Světí

Ve lký Třebe šov

Se ke řic e

Libníkovic e

N e vratic e

Bystré

Hoře nic e

Těc h lovic e

Milovic e  u Hořic

Maršov u Úpic e

Osičky

Žid ovic e

Z d e lov

Lužany

Janov

Stará Voda

Roh e nic e

Litoboř

Dive c

Přibyslav

Be nátky

Libe l

Sobčic e

Jílovic e

Kozoje d y

Bříšťany

Ose k

Rad íkovic e

Staré Hrad y

Dolní Brusnic e

Oběd ovic e

Ve ste c

Rad ostov

Slavoňov

Kac ákova Lh ota

Lh ota pod Hořičkam i

Lh ota pod Hořičkam i

Dobřany

Ble šno

Úh le jov

Ch le ny

Oh ařic e

Dolní Rad e c h ová

Če rnožic e

Libotov

Jah od ov

Suc h ovršic e

Je stře bí

Ostružno

Píse k

Z ám ostí-Blata

Pře výšov

Z ac h rašťany

Lupe nic e

Doh alic e

Batňovic e

Sloupno

Litíč
Ch ole nic e

Svíd nic e

Žďárky

Másloje d y

Polom

Tře sovic e

Že rnov

Stře ze tic e

Sovětic e

Kuks

Libřic e
Mokrovousy

Vitiněve s

Vilantic e

Če stic e

N e m yče ve s

Rokytňany

Se nd ražic e

Bukvic e

Libčany

Ch yjic e

Ve liš

Hořiněve s

Sm ržov

Hřibiny-Le d ská

Bezděkov nad Me tují

Me zile čí

Staré Sm rkovic e

Dřevěnic e

Albre c h tic e  nad Orlic í

Králova Lh ota

Vlkov

Byzh rad e c

Svatojanský Úje zd

Bílé Poličany

Boh dašín

Rožnov

Z d e c h ovic e

Pře d m ěřic e  nad Labe m

Z ám ěl

Rasošky

Sukorad y

Slavětín nad Me tují

Horní Rad e c h ová

Tutle ky

Třtěnic e

Častolovic e

Če rnčic e

Doubravic e

Vysokov

Hřiboje d y

Bačalky

Lh oty u Potšte jna

Oče lic e

Myštěve s

Tuř

Libňatov

Dobrá Voda u Hořic

Mlékosrby

Lampe rtic e

Mokré

Slavh ostic e

Holoh lavy

Kunčic e
Barc h ov

N e d ěliště

Borovnička

Val

Ch ote č

Ve lké Pe trovic e

Habřina

Bašnic e

Sněžné

Loc h e nic e

Kobylic e

Volanic e

Tře bnouše ve s

Poh oří

Prase k

Lično

Vršc e

Bore k

Ole šnic e

Lišic e

Skřivany

Librantic e

Če rve ná Tře m e šná

Kvasiny

Vrbic e

Z e le ne c ká Lh ota

Bud če ve s

Hořičky

Kněžnic e

Malé Svatoňovic e
Sam šina

Úlibic e

Pod h orní Úje zd a Vojic e

Račic e  nad Trotinou

Je řic e

He řm anic e

Kram olna

Bystřic e

Šárovc ova Lh ota

N ový Ple s

Kone c c h lum í

Synkov-Sle m e no

Je níkovic e

Dobře nic e

Ve lké Poříčí

Vysoká Srbská

Osic e

Še stajovic e

Úje zd pod Troskam i

Že re tic e

Lod ín

Kovač

Svoboda nad Úpou

Se m e c h nic e

Ole šnic e

Kosic e

Ose čnic e

Starý Byd žov

Podbřezí

Kosičky

Mžany

Dolní Branná

Lanžov

N ové Město

Žlunic e

Ve lic h ovky

Hostinné

Stračov

Bače tín

N e m ojov

Žďár nad Me tují

Borovnic e

Z ábrod í

Ce re kvic e  nad Bystřic í

Skalic e

Prose čné

Lh ota pod Libčany

N ová Ve s

Výrava

Mlázovic e

Ve lký Vře šťov

Lukave c  u Hořic

Havlovic e

Če šov

Běc h ary Oh nišťany

Doud le by nad Orlic í

Če ská Če rm ná

Horní Kalná

Mile tín

Roh oznic e

Potšte jn

Sběř

Rybná nad Z d obnic í

Úd rnic e

Lískovic e

Holovousy

Je třic h ov

Če rm ná

Z aloňovVysoké Ve se lí

Žďár nad Orlic í

Pře pyc h y

Z latá Ole šnic e

Ve rnéřovic e

Boh áňka

Měník

Králíky

Če ská Me tuje

Dolní Kalná

Borovnic e

Bílá Tře m e šná

Pe trovic e

Králove c

Slatina nad Úpou

Lovčic e

Le d c e

Pod h rad í

Rad im

Stud nic e

Holín

Brzic e

Ch om utic e

Oh nišov

Libuň

Lípa nad Orlic í

Otovic e

Sm iřic e

Bole h ošť

Koh outov

Vinary

Radvanic e

Dolní Přím

Lukavic e

Koc be ře

Če rm ná nad Orlic í

Roud nic e

Hlušic e

Stře vač

Ryc h nove k

Kratonoh y

Kounov

N ový Hrád e k

Boh aryně

Vid oc h ov

Luže c  nad Cid linou

Slatiny Vlčkovic e  v Pod krkonoší

Úbislavic e

Mlad ějov

Dube ne c

Ostrom ěř

Ch oustníkovo Hrad iště

Če rníkovic e

Lužany

Dolní Ole šnic e

Solnic e

Horní Ole šnic e

Jase nná

Stěže ry

Praskačka

He jtm ánkovic e

Že le znic e

Moste k

Koste le c ké Horky

Suc h ý Důl

N e polisy

Tře bih ošť

Janské Lázně

Bílý Úje zd

Klam oš

Rtyně v Pod krkonoší

Boroh rád e k

Opočno

Horní Brusnic e

Boh uslavic e

Martínkovic e

N ah ořany Ole šnic e  v Orlic kýc h  h orác h

Ve lká Je se nic e

Pěčín

Říčky v Orlic kýc h  h orác h

Trnov

Vod ěrad y

Úpic e

Vysoká nad Labe m

Dolní Dvůr

Dolní Lánov

Provod ov-Šonov

Vše stary

Slatina nad Z d obnic í

Křinic e

Stárkov

Skuh rov nad Bělou

Dolany

Lánov

Jičíněve s

Pilníkov

Ch vale č

Dobré

Če ská Skalic e

Ve lké Svatoňovic e

Děte nic e

Strážné

Staré Buky

Be rnartic e

Javornic e

Běle č nad Orlic í

Se d loňov

Božanov

Sobotka

Mac h ov

Ad ršpac h

Libáň

Vlčic e

Libošovic e

He řm ánkovic e

Ch otěvic e

Šonov

Tře be c h ovic e  pod Ore be m

Vam be rk

Ch lum e c nad Cid linou

Hořic e

Stará Paka

Žac léř

Če ské Me ziříčí

Če rný Důl

Broum ov

Pe c ka

Markvartic e

N ové Město nad Me tují

Jarom ěř

Če rve ný Koste le c

Polic e  nad Me tují

Me zim ěstí

Me zim ěstí

Vítězná

Jičín

Če rnilov

Koste le c nad Orlic í

Malá Úpa

Mlad é Buky

Vrc h labí

N e c h anic e

Sm idary

Lázně Běloh rad

Horní Maršov

N ová Paka

Orlic ké Z áh oří

Kopid lno

Hajnic e

Jívka

De štné v Orlic kýc h  h orác h

Z d obnic e

N ác h od

Dobruška

Ryc h nov nad Kněžnou

N ový Byd žov

Bartošovic e  v Orlic kýc h  h orác h

Dvůr Králové nad Labe m

Rokytnic e  v Orlic kýc h  h orác h

Rud ník

Pe c  pod Sněžkou

Týniště nad Orlic í

Libe rk

Te plic e  nad Me tují

Špind le rův Mlýn

Trutnov

Hrad e c Králové

Hrad ec Králo v é

Jičín

No v á Paka

Vrchlabí

Trutn o v

Nácho d

Broumo v

Ho řice

Dvůr Králo v é nad  Labem

Jaroměř

No v é Měs to  nad  Metují

No v ý Byd žo v Do bruška

Rychn o v  n ad  Kněžn o u

Ko s telec nad  Orlicí

ZÁSADY ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE
I.2.a. VÝKRES USPOŘÁDÁN Í ÚZ EMÍ KRAJE OBSAHUJÍCÍ

ROZVOJOVÉ OBLASTI, ROZVOJOVÉ OSY
A SPECIFICKÉ OBLASTI

Mapový pod klad:
Z áklad ní m apa Če ské re publiky 1 : 50 000 (ZM 50)
© Če ský ú řad ze m ěm ěřiřský a katastrální

DATUM MĚŘÍTKO
če rve n 2020 1 : 100 000

ÚPLN É Z N ĚN Í PO VY DÁN Í AKTUALIZ ACÍ č.1, 2 a 4

POŘIZOVATEL
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám ěstí 1245, 500 03 Hrad e c  Králové
ZADAVATEL

ZPRACOVATEL

ZODPOVĚDN Ý PROJEKTAN T | VEDOUCÍ PROJEKTU

Krajský úřad Královéhradeckého kraje

RNDr. Milan Svoboda, autorizovaný arc h ite kt ČKA č. 02 463

HaskoningDHV Czech Re public, spol. s r.o., Sokolovská 100/94, 186 00 Prah a 8

Odbor ú ze m níh o plánování a stavebníh o řádu, Od d ěle ní ú ze m níh o plánování, Pivovarské nám ěstí 1245, 500 03 Hrad e c Králové

I.2.a.
VÝKRES USPOŘÁDÁN Í ÚZ EMÍ KRAJE
OBSAHUJÍCÍ ROZVOJOVÉ OBLASTI, ROZVOJOVÉ OSY  A SPECIFICKÉ OBLASTI

ZÁSADY ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE
N ÁZ EV A ČÍSLO VÝKRESU
ÚPLN É Z N ĚN Í PO VY DÁN Í AKTUALIZ ACÍ č.1, 2 a 4

Poznám ka:
SY MBOLY  MAPOVÉHO PODKLADU MAJÍ POUZE IN FORMAČN Ě ORIEN TAČN Í CHARAKTER A N EJSOU 
PŘEDMĚTEM ŘEŠEN Í Z ÚR KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE. POKUD JE SOUČÁSTÍ 
MAPOVÉHO PODKLADU Z ÁKRES MOŽN ÉHO VY UŽITÍ ÚZ EMÍ, PAK JE TŘEBA N A N ĚJ N AHLÍŽET JAKO 
N A PŘEDBĚŽN OU IN FORMACI, KTERÁ SE MŮŽE POSTUPEM ČASU MĚN IT. K TĚMTO SY MBOLŮM 
MAPOVÉHO PODKLADU PROTO N ELZE PŘIHLÍŽET, N EBOŤ N EVY JADŘUJÍ REÁLN É USPOŘÁDÁN Í ÚZ EMÍ, 
ALE POUZ E MOŽN É VY UŽITÍ ÚZ EMÍ.

!.! KRAJSKÉ MĚSTO
OBEC S ROZ ŠÍŘEN OU PŮSOBN OSTÍ!.!

N ÁZ EV OBCEVysokov

VYBRANÉ JEVY MAPOVÉHO PODKLADU
HRAN ICE ÚZEMÍ KRAJE = HRAN ICE ŘEŠEN ÉHO ÚZ EMÍ
HRAN ICE SPRÁVN ÍCH OBVODŮ OBCÍ S ROZ ŠÍŘEN OU PŮSOBN OSTÍ
HRAN ICE ÚZEMÍ OBCÍ

SOB7
NSO1,2,3 SPECIFICKÁ OBLAST VY MEZ EN Á Z ÚR

NOS1,2,5,6 ROZVOJOVÁ OSA VY MEZEN Á Z ÚR

SPECIFICKÁ OBLAST VY MEZ EN Á PÚR ČR

NOB1,2
OS4 ROZVOJOVÁ OSA VY MEZEN Á PÚR ČR

ROZVOJOVÁ OBLAST VY MEZ EN Á Z ÚR

OB4 ROZVOJOVÁ OBLAST VY MEZ EN Á PÚR ČR
N ÁVRH
OZNAČENÍ ROZVOJOVÝCH OBLASTÍ, ROZVOJOVÝCH OS A SPECIFICKÝCH OBLASTÍ

ROZVOJOVÉ OBLASTI, ROZVOJOVÉ OSY, SPECIFICKÉ OBLASTI A ÚZEMÍ S VYVÁŽENÝM 
ROZVOJOVÝM POTENCIÁLEM VYMEZENÉ ZÚR

ÚZ EMÍ S VY VÁŽEN ÝM ROZ VOJOVÝM POTEN CIÁLEM

N ÁVRH

ROZVOJOVÁ OSA N ADMÍSTN ÍHO VÝZ N AMU

SPECIFICKÁ OBLAST MEZIN ÁRODN ÍHO A REPUBLIKOVÉHO VÝZ N AMU

VYMEZENÉ PÚR ČR A ZPŘESNĚNÉ

ROZVOJOVÁ OBLAST MEZIN ÁRODN ÍHO A REPUBLIKOVÉHO VÝZ N AMU

N ÁVRH

ROZVOJOVÁ OSA MEZIN ÁRODN ÍHO A REPUBLIKOVÉHO VÝZ N AMU

ROZVOJOVÉ OBLASTI, ROZVOJOVÉ OSY A SPECIFICKÉ OBLASTI

ROZVOJOVÁ OBLAST N ADMÍSTN ÍHO VÝZ N AMU

SPECIFICKÁ OBLAST N ADMÍSTN ÍHO VÝZ N AMU

0 1 10 km5

S

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

OTISK ÚŘEDN ÍHO RAZ ÍTKA A PODPIS OPRÁVN ĚN É ÚŘEDN Í OSOBY  POŘIZOVATELE

JMÉN O A PŘÍJMEN Í, FUN KCE OPRÁVN ĚN É ÚŘEDN Í OSOBY  POŘIZOVATELE
Ing. Pe tr Háp, ve d ouc í od d ěle ní ú ze m níh o plánování odboru ú ze m níh o plánování a stavebníh o řádu Krajskéh o ú řadu Královéh rad e c kéh o kraje

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI
Zastupite lstv o Královéhradeckého kraje
OZ N AČEN Í SPRÁVN ÍHO ORGÁN U, KTERÝ VY DAL POSLEDN Í AKTUALIZ ACI Z ÁSAD ÚZ EMN ÍHO ROZ VOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

POŘIZ OVATEL

DATUM N ABY TÍ ÚČIN N OSTI POSELDN Í AKTUALIZACE Z ÁSAD ÚZEMN ÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

Krajský úřad Královéhradeckého kraje

POŘADOVÉ ČÍSLO POSLEDN Í AKTUALIZACE Z ÁSAD ÚZ EMN ÍHO ROZ VOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

4


